

روستاهای آذربایجان شرقی صاحب کتابخانه می‌شوند

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی گفت: در روستاهای بالای سه هزار و 500 خانوار استان کتابخانه عمومی احداث می‌شود.



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی گفت: در روستاهای بالای سه هزار و 500 خانوار استان کتابخانه عمومی احداث می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از ملکان، حسن خدایی در جلسه مدیران شهرستان ملکان از احداث کتابخانه دوم در شهر ملکان در 2 هزار و 200 مترمربع زیربنا خبر داد و اظهار داشت: عملیات اجرایی این کتابخانه که از مصوبات دور سوم سفرهای رئیس جمهور به استان است به زودی آغاز می‌شود.

وی افزود: زمین مورد نیاز کتابخانه دوم شهر ملکان به همت شورای اسلامی شهر، شهرداری و فرمانداری ملکان تهیه و در اختیار این نهاد قرار گرفته و به محض تامین اعتبار مورد نیاز عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

خدایی ضمن قدردانی از خدمات قاسمی رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی و رحیم خانی مسئول اداره کتابخانه‌های عمومی ملکان اظهار داشت: خوشبختانه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان ملکان به لحاظ اطلاع‌رسانی و تعامل با دستگاه‌های دولتی از انجمن‌های فعال و پویای استان به شمار می‌رود و شایسته قدردانی است.

وی به برپایی نمایشگاه کتاب مهدویت به مناسبت نیمه شعبان در ملکان اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه از جمله اقدامات موثر و مفید انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان ملکان است.

*افتتاح کتابخانه شهرهای سیه‌رود، کوزه‌کنان و بناب جدید همزمان با هفته دولت خدایی در ادامه از افتتاح کتابخانه شهرهای سیه‌رود، کوزه‌کنان و بناب جدید همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: این کتابخانه‌ها جزو مصوبات دور دوم سفرهای هیئت دولت به استان بودند که تقریباً تحویل موقت شده‌اند و امیدواریم در هفته دولت سال جاری افتتاح شوند.

مدیر کل کتابخانه‌های استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه کتابخانه عمومی کشکسرای نیز تا پایان سال افتتاح خواهد شد، افزود: همچنین از محل اعتبارات توانمندسازی سکونت‌های غیررسمی کتابخانه عمومی احمدآباد تبریز که با حدود 750 مترمربع زیربنا در حال احداث است پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسید.

وی به برنامه‌های فرهنگی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان آذربایجان شرقی در سال جاری نیز اشاره کرد و اظهار داشت: با هماهنگی استانداری استان از این پس و به مناسبت‌های مختلف نمایشگاه‌های کتاب در شهرهای استان برپا می‌شود و مسابقات کتاب و کتابخوانی برگزار می‌شود.

وی برگزاری جلسات نقد و بررسی کتاب و محافل شعر و شعرخوانی را از دیگر برنامه‌های فرهنگی ذکر کرد.

*تجهیز کتابخانه‌های آذربایجان شرقی

خدایی افزود: هم اکنون مسابقات کتاب و کتابخوانی به صورت اینترنتی انجام می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مسابقات به سایت‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و استان مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه امسال کتابخانه‌های عمومی استان تعمیر و تجهیز خواهند شد، افزود: همچنین در روستاهای بالای سه هزار و 500 خانوار استان کتابخانه عمومی احداث می‌شود.